
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
r/3052025№ �.395/s 

7 

О предоставлении в 2025 году субсидий некоммерческим организациям, 
осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта на 

территории городского округа Красногорск, на реализацию проектов 
в сфере физической культуры и спорта 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа Красногорск 11осковской области, постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 25.03.2021 №700/3 «Об 
утверждении порядка предоставления субсидий на организацию услуг и 
поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих 
деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского 
округа Красногорск» (с изменениями), Протоколами подведения итогов на 
предоставление субсидии № И-25-912-01270-1-0010 от 05.05.2025 года, № И-25-
912-01270-1-0011 от 05.05.2025 года, в целях реализации мероприятий
муниципальной программы городского округа Красногорск «Спорт» на 2023-
2027 годы, постановляю:

1. Предоставить в 2025 году субсидии некоммерческим организациям,
осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск, на реализацию проектов в сфере 
физической культуры и спорта: 
- 11осковская областная общественная организация «Спортивно-патриотический
клуб «ЯРОПОЛК» в сумме 3 ООО ООО (три миллиона) рублей;

- Автономная некоммерческая организация «Спортивно-патриотический клуб
«СОКОЛ» 240 ООО (двести сорок тысяч) рублей;
- 11естная общественная организация «Федерация спортивных единоборств
городского округа Красногорск» 300 ООО (триста тысяч) рублей;
- 11естной общественной организации «Федерация бокса городского округа
Красногорск 11осковской области» 1 500 ООО (один миллион пятьсот тысяч)
рублей;
- Автономной некоммерческой организации дополнительного образования
«Спортивная школа «Академия фигурного катания «Наши Надежды» 2 ООО ООО
(два миллиона) рублей.

037594 



2. Начальнику управления бухгалтерского учета и отчетности - главному
бухгалтеру администрации городского округа Красногорск (Филаткиной С.Н.) 
перечислять субсидию на счет, открытый некоммерческой организацией в 
финансовом управлении администрации городского округа Красногорск для 
учета операций не участников бюджетного процесса, в соответствии с 
заключенным соглашением по заявке некоммерческой организации, в 
соответствии с графиком перечисления субсидии, являющимся неотьемлемым 
приложением к соглашению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Приложение к бланку № 037594 


